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Neli storivme, Sevdo mori, 
vera i kletva 
ni da se mazhish, Sevdo mori, 
ni da se zhenam? 
Lele, lepa mori, ni da se zhenam. 
 
Ti da me chekash, Sevdo mori, 
do tri godini, 
ti ne me cheka, Sevdo mori, 
ni tri nedeli. 
Lele, lepa mori, ni tri nedeli. 
 
Do Solun ojdu, Sevdo mori, 
aber mi dojde, 
shto se armasa, Sevdo mori, 
za mojto kumche. 
Lele, lepa mori, za mojto kumche. 
 
Me pokanae, Sevdo mori, 
kum da ve vencham, 
So koi raci, Sevdo mori, 
venci da drzham, 
Lele, lepa mori, venci da drzham. 
 
So usta reku, Sevdo mori, 
da se kjerdosash, 
so srce velja, Sevdo mori, 
pak moja da si. 
Lele, lepa mori, pak moja da si. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Нели сторивме, Севдо мори, 
вера и клетва 
ни да се мажиш, Севдо мори, 
ни да се женам? 
Леле, лепа мори, ни да се 
женам. 
 
Ти да ме чекаш, Севдо мори, 
до три години, 
ти не ме чека, Севдо мори, 
ни три недели. 
Леле, лепа мори, ни три недели. 
 
До Солун ојду, Севдо мори, 
абер ми дојде, 
што се армаса, Севдо мори, 
за мојто кумче. 
Леле, лепа мори, за мојто кумче. 
 
Ме поканае, Севдо мори, 
кум да ве венчам, 
Со кои раци, Севдо мори, 
венци да држам, 
Леле, лепа мори, венци да 
држам. 
 
Со уста реку, Севдо мори, 
да се ќердосаш, 
со срце веља, Севдо мори, 
пак моја да си. 
Леле, лепа мори, пак моја да си. 
 
 


